АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 декабря  2015 года

                                                         № 148
с. Любомировка

(Об утверждении схемы   размещения нестационарных торговых объектов
на территории Любомировского сельского поселения
Таврического муниципального района  Омской области(
         В соответствии с Приказом Министерства экономики Омской области от 23 августа 2010 года №28 «О Порядке разработке и утверждения органами местного самоуправления Омской области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

                                               П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области согласно приложения №1 к  постановлению.
       2. Настоящее Постановление  обнародовать в соответствии с уставом Любомировского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                            В.А.Бондаренко
Приложение №1
к постановлению Администрации

Любомировского  сельского поселения

от 31.12.2015 года  № 148
Схема

запланированных к размещения нестационарных торговых объектов на территории Любомировского  сельского  поселения Таврического муниципального района

	№
	Адресные

ориентиры

нестационарного

торгового объекта
	Целевое

(функциональное)

назначение

нестационарного

торгового объекта
	Тип

нестациона

рного торгового

объекта
	Площадь

нестацион

арного

Торгового

объекта
	Вид

торговли
	Период

функциониров

ания

нестационарно

го торгового

объекта

	1.

	с.Любомировка, ул.Советская, около дома  34 А
	продажа продовольственных и не продовольственных товаров
	павильон
	36 кв.м.
	розничная
	в течении года